
PŘÍLOHA Č. 3 - ČESTNÉ PROHLÁŠENÍ O SPLNĚNÍ KVALIFIKAČNÍCH PŘEDPOKLADŮ 

 

 

Název veřejné zakázky:  

„Zpracování projektové dokumentace stavby – Zkvalitnění konkurenceschopnosti a podpora 

vzdělanosti -  výstavba objektu pro praktickou výuku odborného výcviku, (dále jen Dobruška – 

objekt výuky), CZ.06.2.67/0.0/0.0/16_050/0002737.“ 

 

Identifikační údaje uchazeče: 

Obchodní firma / název / jméno, příjmení:  

Adresa sídla/místa podnikání:  

Korespondenční adresa:  

IČ:  

DIČ (je/není plátce DPH):  

Bankovní ústav a číslo účtu:  

Osoba oprávněná jednat za uchazeče:  

Kontaktní osoba:  

Tel., fax:  

E-mail:  

  

A. Uchazeč prohlašuje, že splňuje základní kvalifikační předpoklady dle požadavku zadavatele 

uvedeného v čl. 3.2 Výzvy k podání nabídky včetně zadávací dokumentace (dále jen „Výzva“), tedy že: 

- nebyl v zemi svého sídla v posledních 5 letech před zahájením zadávacího řízení pravomocně 

odsouzen pro trestný čin uvedený v Příloze č. 3 k zák. č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek 

nebo obdobný trestný čin podle právního řádu země sídla dodavatele; jde-li o právnickou osobu, 

musí tento předpoklad splňovat jak tato právnická osoba, tak její statutární orgán nebo každý člen 

statutárního orgánu, a je-li statutárním orgánem dodavatele či členem statutárního orgánu 

dodavatele právnická osoba, musí tento předpoklad splňovat jak tato právnická osoba, tak její 

statutární orgán nebo každý člen statutárního orgánu této právnické osoby; podává-li nabídku či 

žádost o účast zahraniční právnická osoba prostřednictvím své organizační složky, musí předpoklad 

podle tohoto písmene splňovat vedle uvedených osob rovněž vedoucí této organizační složky; tento 

základní kvalifikační předpoklad musí dodavatel splňovat jak ve vztahu k území České republiky, tak k 

zemi svého sídla, místa podnikání či bydliště (§ 74 odst. 1 písm. a) a odst. 2 zákona č. 134/2016 Sb., o 

zadávání veřejných zakázek – dále jen „zákon“); 

- nemá v evidenci daní zachyceny daňové nedoplatky, a to jak v České republice, tak v zemi 

sídla, místa podnikání či bydliště dodavatele (§ 74 odst. 1 písm. b) zákona); 



- nemá nedoplatek na pojistném a na penále na veřejné zdravotní pojištění, a to jak v České 

republice, tak v zemi sídla, místa podnikání či bydliště dodavatele (§ 74 odst. 1 písm. c) zákona); 

- nemá nedoplatek na pojistném a na penále na sociální zabezpečení a příspěvku na státní 

politiku zaměstnanosti, a to jak v České republice, tak v zemi sídla, místa podnikání či bydliště 

dodavatele (§ 74 odst. 1 písm. d) zákona); 

- není v likvidaci, nebylo proti němu vydáno rozhodnutí o úpadku, nebyla vůči němu nařízena 

nucená správa podle jiného právního předpisu nebo se nenachází v obdobné situaci podle právního 

řádu země sídla uchazeče (§ 74 odst. 1 písm. e) zákona); 

B. Uchazeč prohlašuje, že splňuje profesní kvalifikační předpoklady dle požadavku zadavatele 

uvedeného v čl. 3.3 Výzvy, tedy že: 

- je zapsán v obchodním rejstříku pod IČ: [VYPLNÍ UCHAZEČ], vedený u [VYPLNÍ UCHAZEČ], 

oddíl [VYPLNÍ UCHAZEČ], vložka [VYPLNÍ UCHAZEČ] / jiné obdobné evidenci: [UCHAZEČ UVEDE V 

JAKÉ] (§ 77 odst. 1 zákona); 

V [VYPLNÍ UCHAZEČ] dne [VYPLNÍ UCHAZEČ] 

  

Razítko a podpis osoby oprávněné 

jednat jménem či za uchazeče 


